根据《关于开展 2025 年度基层党建述职暨述责述廉评议

考核工作的通知》和《西安工业大学基层党组织书记抓党建

述职评议考核办法（试行）》等文件精神，兵器科学与技术

学院党委于 3月 6日组织召开了党支部书记述职评议考核会。

根据平时工作调研、2025 年度党建工作总结和述职评议民主

测评情况，现将党支部书记述职评议结果公示如下：

评议结果“好”的党支部书记：教工党支部、本科生党

支部、兵器科学与技术硕士生党支部。

评议结果“较好”的党支部书记：专硕第一党支部、专

硕第二党支部、专硕第三党支部、兵器智能技术硕士生党支

部。

行政教辅党支部成立已满3个月但书记履职不足6个月，

不参与评议考核并不评定等次。

如对以上结果有异议，请以书面形式署真实姓名、联系

电话，于 2026 年 3 月 13 日前向兵器科学与技术学院党委反

映。联系电话：029-86173178。

兵器科学与技术学院党委

2026 年 3 月 9 日